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Digitale verktøy ved Knarvik ungdomsskole 

 
FAU og SU ved Knarvik ungdomsskole ønsker å bidra på en positiv måte til elevenes læringsmiljø ved 
å rette oppmerksomhet på forhold ved skolen som kan hemme god læring og oppnåelse av 
kompetansemål for elevene.   Tidligere har vi i eget brev til Lindås rettet oppmerksomhet mot de 
digitale lærings- og kommunikasjonsplattformene skolen og kommunen har tatt i bruk, blant annet til 
skole-hjem dialogen. 

I møtet den 15.2.18 satte vi PC-dekningsgraden og tilstanden på maskinparken på 
dagsorden.  Bakgrunnen for dette var tilbakemeldinger fra elever, lærere og foreldre om at skolen 
ikke har nok pc-er til å drive hensiktsmessig undervisning og prøveavvikling. 

Status medio mars er at skolen har ca. ett klassesett per trinn, dvs. ca. 30 maskiner eller i overkant av 
100 pc på vel 360 elever.  I tillegg er maskinparken delvis utdatert, en del maskiner er defekte og vi 
stiller også spørsmål ved om maskinene er godt nok driftet og oppdatert slik de må både av hensyn 
til sikkerhet og funksjonalitet. 

Lærerne må planlegge bruk av pc-er i undervisningen i lang tid og reservere disse 
deretter.  Unødvendig mye undervisningstid går med til å dette. I overkant av 20 pc-er skal 
rutinemessig skiftes ut innenfor rammene av årets budsjett.  Det er bra, men ikke tilstrekkelig. 
Digitale verktøy er en integrert del av skolehverdagen, og det er klare mål for digital kompetanse, se 
Utdanninsgsdirektoratet  på https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/grunnleggende-
ferdigheter/digitale-ferdigheter/ . 

Som en følge av dårlig pc-dekning mv. Må elevene enten ta i bruk egne private datamaskiner, spesielt 
under prøveavvikling.  Uten at det skjer til skolens gjennomføring av prøver strekke ut over alt for 
lang tid fordi for få elever kan ta prøver samtidig.  Elever blir også bedt om å bruke smarttelefoner i 
timer til framfinning av informasjon. FAU og SU synes dette er svært uheldig prinsipielt sett da 
offentlig skole skal være uten egenbetaling, men har forståelse for at man tar i bruk de verktøy som 
likevel er tilgjengelige.  Vi mener lærerne på den måten setter læringen i fokus til tross fot at 
skoleeier ikke gir elevene de verktøy de har behov for i 2018. Elevene gjør også lekser, leverer 
oppgaver og har digital dialog med lærerne på egne pc-er. I mange hjem er det nødvendig med flere 
pc-er per husstand om søsken skal gjøre lekser samtidig. 

FAU og SU mener Lindås kommune straks må prioritere nok pc-er til elevene ved Knarvik 
ungdomsskole og erkjenner med det at skolens nåværende økonomiske rammer for dette ikke er 
tilstrekkelige uten å svekke lønnsbudsjettet.  Det må ikke skje i en situasjon med klassedeling og 
krevende arealsituasjon. Vi mener det er gode grunner til at hver elev bør ha sin egen maskin, slik 
Bergen kommune eksempelvis legger opp til, og vil be Lindås kommune ta budsjettmessige og 
driftsmessige grep for å oppnå dette. 

Vi imøteser tilbakemelding. 

Arne R. Ramslien 

Leder FAU og SU ved Knarvik ungdomsskole 
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